
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 청년정책일자리과

부서: 청년정책일자리과
정책: 내실있는 청년정책 실현
단위: 청년 자립기반 구축 (단위:천원)

청년정책일자리과 6,456,772 5,792,772 664,000

국 846,000 726,000 120,000

균 10,000 10,000 0

시 2,113,614 2,063,614 50,000

교 444,000 0 444,000

구 3,043,158 2,993,158 50,000

내실있는 청년정책 실현 2,799,064 2,135,064 664,000

국 846,000 726,000 120,000

시 512,700 462,700 50,000

교 444,000 0 444,000

구 996,364 946,364 50,000

청년 자립기반 구축 2,719,174 2,055,174 664,000

국 846,000 726,000 120,000

시 512,700 462,700 50,000

교 444,000 0 444,000

구 916,474 866,474 50,000

인천형 청년월세 지원사업(만19~34세) 1,412,000 1,212,000 200,000

국 706,000 606,000 100,000

시 353,000 303,000 50,000

구 353,000 303,000 50,000

301 일반보전금 1,412,000 1,212,000 200,000

국 706,000 606,000 100,000

시 353,000 303,000 50,000

구 353,000 303,000 50,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 1,412,000 1,212,000 200,000

○인천형청년월세지원사업(19~34세)
1,412,000 1,212,000 200,000

국 706,000 606,000 100,000

시 353,000 303,000 50,000

구 353,000 303,000 50,000

지역특화 청년사업 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

101 인건비 1,800 0 1,800

국 1,800 0 1,800

04 기간제근로자등보수 1,800 0 1,800

○지역특화 청년사업 사업비(성립전)
1,800 0 1,800

국 1,800 0 1,800

201 일반운영비 16,780 0 16,780

국 16,780 0 16,780

01 사무관리비 3,880 0 3,880

○지역특화 청년사업 운영지원(성립전)
3,880 0 3,880

국 3,880 0 3,880

경정 1,412,000,000원

1,800,000원

3,880,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 청년정책일자리과
정책: 내실있는 청년정책 실현
단위: 청년 자립기반 구축 (단위:천원)

03 행사운영비 12,900 0 12,900

○프로그램 운영비(성립전)
12,900 0 12,900

국 12,900 0 12,900

301 일반보전금 1,420 0 1,420

국 1,420 0 1,420

11 행사실비지원금 1,420 0 1,420

○업무추진에 따른 급식비(성립전)
1,420 0 1,420

국 1,420 0 1,420

청년창업지원센터 구축 467,000 23,000 444,000

교 444,000 0 444,000

구 23,000 23,000 0

401 시설비및부대비 466,000 22,000 444,000

교 444,000 0 444,000

구 22,000 22,000 0

01 시설비 466,000 22,000 444,000

○내부 리모델링공사 444,000 0 444,000

교 444,000 0 444,000

12,900,000원

1,420,000원

444,000,000원


